postea J 18, 11, 64, 4. ac maxime J 14, 3, 30, 2. ac potissimum J 30, 4. ac fuere qui J 36, 3, 106, 6. ac primo J 53, 7, 61, 4, 89, 2, 91, 5. ne tum maxime II III 73. Ac ni J 27, 2, 56, 5. Ac si iam J 85, 16. ac tametsi J 25, 11, 32, 2, 34, 1. Ac sane J 7, 5. ac mihi quidem C 3, 2, 53, 4. ac me 3, 5. iubet ac nihil etiamtum decrevisse J 106, 3. ac non J 4, 8. atque C 20, 1, 22, 2, 31, 1, 52, 13, 50, 1. J 12, 4, 29, 5, 56, 5, 59, 1, 91, 2, 93, 4, 98, 3, 99, 1. ne nunc quidem exurgitis atque etiaunum timetis J 31, 3. atque etiam C 52, 20. atque eo velmentius J 31, 17. atque ita J 53, 2, 97, 5. atque interim J 101, 11. Atque ego J 4, 3, 14, 3, 31, 21, 85, 12, II II 11, 9, IV 61, 11. Atque illi J 95, 4. ac II III 67, 11, 1 31, 18. atque haec easdem non sunt H III 61, 27 *susp.* atque ea quae — morari possunt II IV 61, 3. Atque id iure H I 48, 4. Atque etiam J 85, 21. Atque hoc utinam J 102, 8. *cfr.* H III 8, 4 2, 16, 64, 81. — aliena ac nihil profutura multumque etiam periculosa ac pernithosa J 1, 5. interpellando ac snepe gratia, interdum J 27, 1. *cont.* II IV 56. mos partium et factorum ac deinde omnium malarum artium J 41, 1. oleastro ac morteto alisque generibus J 48, 3. ernde, immoderatum ac sibi maxime calamitosum C 48, 2. *cont.* J 31, 1. concurrere, implicare ac perturbare nelein 59, 3, 91, 4, 6, 49, 6. pudorem, pudicitiam, divinum atque humana C 12, 2, 20, 7, 51, 1, 9, 52, 3, 13, 58, 8 (*mem.*). 59, 5, 61, 9. J 31, 20, 31, 1, 51, 1. genere atque forma, praetera viro liberis C 25, 1. sociorum a. eivam, praetera armorum a. equorum C 52, 20, 22, 53, 2. *tertium per ntqne adiunctum* J 1, 8, 11, 8, 14, 7, 11, 25, 29, 6, 58, 3, 61, 1, 66, 2, 96, 3. — atque — et sim. C 32, 2, J 35, 5, 50, 4, 53, 5, 76, 6, 89, 4, II 19, 11, 3, 48, 19. — aliis ac J 15, 1, 7, 3. atque C 37, 3, 72, 1. H III 61, 4. ac H I 66. par ac J 46, 6, 100, 5, 102, 7. atque J 57, 5, 100, 1, 113, 3. iuxta ac C 37, 8. J 45, 2. atque J 95, 3. hanc secum ntqne J 79, 6, 100, 4, 105, 2. contrae ac C 60, 5.

atqui cont. restitutum H III 61, 27.

atrocitas. sceleris C 22, 3. facti J 27, 1. rei J 101, 7.

Atropateni II IV 62 *cj.*

atrox. negotium C 29, 2. res tanta et tam a. C 51, 10. bellum magnum et a. J 5, 1. a. famae H I 67 *cj.* atrox animi II II 92. — atrociter res p. agitabatur J 37, 1.

auctor et socius Bestiae J 30, 2. ducem et metorem II 141, 27. eodem auctore missus est H II 34. auctorem fore trib. potestatis II III 61, 13 (?). sublato auctore narravit C 23, 4. fides peccus a—es erit J 17, 7. *Far. ser.* C 3, 2. J 1, 4. II IV 34.